[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЧЕРКАССКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2010г.                                   ст-ца Старочеркасская                                     № 49
 «О порядке принятия решения о

 разработке ведомственных
 целевых программ  Старочеркасского

сельского поселения, их

 формирование и реализации

 и порядке проведения и
 критериях оценки эффективности

 реализации ведомственных

 программ Старочеркасского
 сельского поселения»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.     Утвердить:

1.1. Порядок принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации согласно приложению N 1.

1.2. Порядок проведения и критерии оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ согласно приложению N 2.

2. Специалистам администрации Старочеркасского сельского поселения:
2.1. Руководствоваться требованиями Порядка принятия решения о разработке ведомственных программ, их формирования и реализации в процессе разработки и реализации ведомственных целевых программ, их формирования и реализации в процессе разработки и реализации ведомственных целевых программ, реализуемых начиная с 1 января 2010 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Старочеркасского сельского поселения Корниенко В.А.
 Глава Старочеркасского сельского поселения                      М.Г. Кудинов